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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821502I

2. Data e Regjistrimit 01/01/1994
3. Emri i Subjektit NATOJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, Pasuria 
nr.3/171-N2, Regjistri Hipotekor nr.263, Nr. Hipotekor 993, 
Zona Kadastrale 8514 

86.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime 
civile, industriale, turistike, restaurime, veshje fasadash, 
impiante ashensoresh, punime me dru e metal, hidroizolim, 
vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim ujesjellsi e 
kanalizime, asfaltime, sherbime funerale. Prodhim dhe 
tregetim te elementeve duralumini. Tregetim ne lokal bar-
bufe, hapje restoranti e hoteleri. Prodhim e tregetim te 
prodhimeve parafabrikate si soleta te paranderura, traveta 
beton arme, prodhim e tregetim i inerteve
Dritan Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2024 Deri: 31/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët Florita Jashari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 17.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Juvent Jashari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 17.200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Astrit Jashari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 17.200.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dritan Jashari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 34.400.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATOJA
E-Mail: dritann24@gmail.com  
Telefon: 0672021103  
Të Tjera: Faza e pare dhe e dyte zmadhim kapitalit.Caktohet 
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ekspert kontabel Azem Hykaj

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032941-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/1995

Numri i Vendimit:8053, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 12.01.1995.  Emri I Subjektit ''NATO''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 05.01.1995.  Kohezgjatja 20 vjet.  Selia Shijak, Lagjia: Koder.  Kapitali 
100.000 Leke.  Objekti punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime civile, 
industriale, turistike, restaurime, veshje fasadash, impiante ashensoresh, punime me dru e 
metal, lyrje, hidroizolim, vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim ujesjellsi e kanalizime, 
impiante vaditese dhe bonifikimi, gabina transfumatoresh, asfaltime, sherbime komunale, 
gjelberimi e funerale.  Perfaqesues Ligjor Naim Jashari. Ortak Naim Jashari.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (24).pdf

2. 13/05
/1996

Numri i Vendimit:8053/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me prodhim e tregetim te prodhimeve parafabrikate si soleta 
te paranderura, soleta me qeramik te armuar, traveta beton arme, tubo betoni, kollona, 
pllaka te ndryshme, hekur i punuar, prodhim e tregetim i inerteve.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (24).pdf

3. 18/09
/2001

Numri i Vendimit:8053/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me prodhim dhe tregetim te elementeve duralumini. 
Tregetim ne lokal bar-bufe te pijeve te ndryshme, kafe, hapje restoranti e hoteleri. Rritet 
kapitali themeltar nga 100.000 Leke ne 4.300.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (24).pdf

4. 04/11 Numri i Vendimit:8053/3, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0464922-CC27-4F22-8027-DD9D9F3C751C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0464922-CC27-4F22-8027-DD9D9F3C751C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0464922-CC27-4F22-8027-DD9D9F3C751C
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/2005 Me vendim te ortakut te vetem eshte miratuar llogaria vjetore e pasqyruar ne bilancin e 
ushtrimit financiar date 31.12.2004 dhe caktohet ekspert kontabel per te hartuar raportin e 
zmadhimit te kapitalit ne natyre shumen 40.600.000 Leke duke u bere kapitali i shoqerise 
45.000.000 Leke ekspertin kontabel Azem Hyka.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (24).pdf

5. 12/12
/2005

Numri i Vendimit:8053/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Azem Hyka per zmadhimin e kapitalit themeltar 
me kontribute ne natyre  edhe me 40.600.000 Leke duke u bere kapitali i shoqerise gjithsej 
45.000.000 Leke  nga i cili me kontribute ne natyre 44.900.000 Leke  dhe me kontribute ne 
para 100.000 Leke, gjithsej 45.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (24).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167603-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170710-09-08
Vlera e kapitalit ishte            "45.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "70.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "450.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Faza e pare dhe e dyte zmadhim 
kapitalit.Caktohet ekspert kontabel Azem Hykaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Jashari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0464922-CC27-4F22-8027-DD9D9F3C751C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0464922-CC27-4F22-8027-DD9D9F3C751C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A1AA52-02BC-4EED-B6DA-1CACF3CAC9B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A1AA52-02BC-4EED-B6DA-1CACF3CAC9B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF3DF5-DABB-4E7E-9CBB-7DAA09454A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAC18C6-30C8-4636-81A6-8A7750AF7342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DF81BD-6305-4499-8B95-9D68DD60FF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE791B3-3AAA-442D-9FAE-A1191CF99373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5141A-E8C2-400D-8642-AF1C7CD5FBA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC13B85-898E-4947-BAA1-C03E3B0E61D9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440090-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682093500")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 13,prane Ures se vjeter ,stacioni Teuta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591451-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.22 date 
25.08.2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise .Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel me date 24.08.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "86.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "70.000,00"          u be            "86.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Jashari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000.000,00")            u be              ("86.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("86.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608101-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 17.10.2011, per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342A0AC7-0261-48D5-B475-3EA302136BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D103D316-A006-4014-BF72-BD4DB17BFCB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ED1B88-E365-493C-B642-8019EB149E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1AAD90-2C77-4341-8A6B-CFCD6E41BEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8A678B-9E12-4AEB-9188-C2C7FA6D3272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3874667-3D23-4ADF-93E8-DF2636B0D5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D7BB6F-4256-4C6F-B5AE-E67679B69B7D
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hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Magazine ,nje kateshe ,prane qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-811684-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.08.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Data deri ishte            "05/01/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Magazine ,nje kateshe ,prane qendres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Jashari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/01/1995")            u be              ("19/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Jashari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596854-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75483F7-6676-446F-9886-CABD7FF3D597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7643AA-59CB-4B08-8A37-E95F319EB0E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD9EB6C-E8FB-4329-B456-2212A01AA0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE6F3B-2C8E-4550-97DA-22E1354760D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8527E8-E350-47EA-8733-76BCD3D38C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0D071F-6FAC-496C-B806-B561FE528AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93168FF0-3847-4DD8-983F-EF73D61BB413
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-732479-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.11.2014, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 13,prane Ures se vjeter ,stacioni Teuta;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.4 QEN. BIZ.-MONUN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781192-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878303-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese, date 19.02.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         Pran 
fabrikes Niseshtes;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2F0264-E55B-4AA0-8520-383ABE942D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F734032D-EEA7-4B42-8C86-3F1571434C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D074D75D-5CA7-4AE5-9B03-CD70E000883A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F679C9-9035-48C3-A4BE-067D8129D0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F88FDCA-BC0F-4389-9605-439B2D5FCAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F532D79-30C0-4519-97DD-9F61A4BB0B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36ED465-B84D-4572-B2C7-06A6F8CC7C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36ED465-B84D-4572-B2C7-06A6F8CC7C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98895695-C5CE-40A9-BA34-07CCF189C2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0F9E24-E5DD-4687-8660-192D7E276503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C0A263-2C3C-431C-82B3-485534755F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CE0741-894E-4F38-8F33-C00EAA751030
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007700-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.31/ÇB Prot, datë 20.3.2015, 
"Bllokimin e aktivitetit”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Çezar Beja, drejtuar QKR, ku 
është urdhëruar: Te bllokoje licenzen e debitorit shoqeria "NATOJA" shpk me NIPT 
J61821502I me administrator Naim Jashari deri ne shlyerjen e detyrimit. 

Lista e Dokumenteve:

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142056-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143846-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6171 Prot., datë 07.07.2015, lëshuar 
nga Shoqëria e Permbarimit Privat "E.P.S.A sh.p.k., ku është urdhëruar:"Qendra 
Kombetare e Regjistrimit Tirane,te kryeje veprimet per bllokimin e kuotave/aksioneve dhe 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret shoqeria "Natoja"  sh.p.k 
perfaqesuar nga z.Naim Jashari ne cilesine e administratorit me NIPT-J61821502I dhe 
z.Naim Jashari te lartpermendur deri ne nje urdher te nga  permbaruesi gjyqesor".

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186180-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB59AFE-15B5-4BDF-82E7-47CF256B34A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B20BF86-CA6F-4386-AE34-D6DB7FFDB315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18FA7FD-8FFA-4EA9-8764-DB26A40A40EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6890EBFC-9207-4E6D-8916-04B5243EF1CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887F879D-947E-4D5C-8914-493F616DFCC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63912813-CB6C-442F-BF9C-7A1974ABC212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42973106-29F8-424D-8423-941C575FF31E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773337-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I BILANCIT PER VITIN 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841573-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894408-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971820-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC604C42-7F20-4176-BCB4-26892F9F53CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE35CB4A-DC00-41B8-A430-27C29FF5646D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02708052-76E3-45B6-892D-5E4317650983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A57CA-E6D1-4CD9-A4DD-981F5FEB08BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184F1D5F-63A1-4027-81AB-C17ECBE169D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28A9A44-B88F-4912-83EF-17506D20849A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0017E9-6D88-493E-8DE6-B45386CA2B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A2FB39-C34D-4037-9750-F3E3829B5B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E45A855-9F16-481E-BA03-3D662C27D585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB89FCAF-08E8-482C-A947-614978CB980C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A3A4DB-7B36-435A-9B02-A70A4B361596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254B8302-78F9-4986-8E67-AD93B85D00F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968D4488-B008-4A7E-8F13-B34B6BEE3049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9432B5-D713-4E51-82C8-B7AB9ADC0A86
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319816-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Jashari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2017")            u be              ("17/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379526-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891322-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BDEB3B-237B-4E27-9390-ECC8310A803D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B9A58A-2199-45BF-9350-198823E74A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BFAC18-EAF9-4799-9B68-B0D5EA817405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9BBD3B-8D3E-4DC2-8134-22FC15959AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C753A0D8-8958-4CD8-8E63-4C3ED61D5E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A233FDA-393C-4A3E-A7D9-6A3C805D2471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834CEA22-F566-411A-84C5-A5419AE0D412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D41552-1BCF-4829-85B8-CA342448FE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B7904B-E1C0-400A-BD6A-D86C53D591ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BB00B8-5336-48ED-856C-216E34E8ECA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE09AAB-6173-471C-8484-9B8DD42D2DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EAFAF9-4048-469C-9C80-9F16A7D1F188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0646E37-0BCC-4D1E-BCBC-AF94D0C43E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB05C80-8E65-4C72-AF7C-E55B9915FEAF


11

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915070-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit  Nr. 4895 Prot., Nr.Dosje  103,  datë  
20.08.2018, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A''  sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve  dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave 
per debitoret; 1).Shoqeria NATOJA sh.p.k, me Nuis NIPT- J61821502I me perfaqesues 
ligjor Naim Jashari. 2) Naim Jashari. 3) Dritan  Jashari.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170149-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 01.04.2019 të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 100% të 
kuotave të ortakut Z. Naim Jashari që zotëron në shoqërinë "NATOJA" sh.p.k. 2- 
Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.  2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të 
Kuotave Nr.553 Rep., Nr.461 Kol., datë 05.04.2019, ndërmjet palës  dhuruese Z. Naim 
Jashari me palën pranuese Z. Dritan Jashari. 
Numri i aksioneve ishte            "86.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "86.000.000,00"         
Telefon ishte            ("0682093500")          u be            ("0672021103")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anijashari@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Jashari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "86.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Naim Jashari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Jashari")                      Nga data 
"01/04/2019             Ne daten "01/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Naim Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-185936-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FEC7E4-F7C4-4F43-ACCF-CBB98872F75B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2EC0CD-5DA0-4EBE-9C02-631795C4921A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E2B0CF-9893-42BF-8704-87B6685006BF
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEG      NATOJA.pdf
RAP  ECURIE    NATOJA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20)     NATOJA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (7).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5)   NATOJA.xlsx
VEND ORT  NATOJA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(10).xlsx

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451623-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.12.2019 për miratimin e dhurimit të 20% të kapitalit nga ortaku Dritan Jashari në favor 
të z. Juvent Jashari, 20% në favor të zj. Florita Jashari, 20% të në favor të z. Astrit 
Jashari.Kontrata dhurimi datë 30.12.2019.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "86.000.000,00"          u be            "21.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Jashari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "17.200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Juvent Jashari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "17.200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florita Jashari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "17.200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Jashari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("86.000.000,00")            u be              ("34.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Jashari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-546510-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D91029-62A9-4A95-9DF5-CA4F8936ADAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492D1C34-4F18-428C-ADF7-61EB9D5E4D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CF6FBD-8F16-49D8-8561-CE55C7BAFC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC72F5E-8876-4D7F-9BF5-5BC14EF582B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE5BBD3-5F94-4A7D-A9C9-175C88448342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138E5BB4-23B4-4F60-8010-23A28F638654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F4D4EF-5446-4658-9F52-8E648CC58D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F4D4EF-5446-4658-9F52-8E648CC58D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37A3534-18E2-4920-8695-119781FB83B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882DD7A6-9E9B-4DD3-9726-C6BA2E1DDF4A


13

Lista e Dokumenteve:
V ORT   NATOJA.pdf
RAPORT   NATOJA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(22).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (13).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (29).xlsx
SHENIME S   NATOJA.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764877-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
NATOJA (Shenime Bilanci 20).pdf
NATOJA Asamble (Bilanci 20).pdf
20. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(NATOJA).xlsx
20. Pasqyra e pozicionit financiar (NATOJA).xlsx

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772778-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, Pasuria nr.3/171-N2, Regjistri Hipotekor nr.263, Nr. 
Hipotekor 993, Zona Kadastrale 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
L.POPULLORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         L. 
KODRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175191-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC0C02-4264-4585-9DE2-BC57EA869A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45368BE-C688-4CF8-96FA-9625AF837209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B006E1-A04E-48AC-A2C0-9D55FB4D1139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B006E1-A04E-48AC-A2C0-9D55FB4D1139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91049A87-419E-43C7-B5CF-9FC1A01E6938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBCAF24-EEE6-472F-A56D-E51A56FF2ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BB19C0-8294-430F-B6C6-77F998761E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065070DC-1C4A-4F58-A3AC-3E85EB9FA7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0353F514-434E-4AD0-A035-BA55A3E28286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9431658E-422D-438C-B964-AAD0425843CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF719AE-1290-4742-B6DF-54E432A4E346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF719AE-1290-4742-B6DF-54E432A4E346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E95012-18A3-4AD1-A48D-D07A4C076901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3099870D-F404-4101-9B4C-15E1E3CB3E2E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.SHENIMEP.FINANCIARENATOJA.pdf
.PagimGjobeMosdorzimBilanci.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresNATOJA.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarNATOJA.xlsx
.AsambleBilanciNatoja.pdf

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-278828-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.04.2024 për riemërim administratori 
E-Mail ishte            ("anijashari@gmail.com")          u be            
("dritann24@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Jashari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("01/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Jashari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2024")            u be              ("31/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318282-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.NATOJASHENIMEBILANCI.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarNATOJA.xlsx
.PagimGjobeMosdorzimBilanci.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresNATOJA.xlsx
.NATOJAASAMBLEBILANCI.pdf

16/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348187-08-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D20BCC3-12BC-45DD-A59F-7E77D4102117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B3B4EA-A9E5-4A7C-89F6-8452A8853398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681971E9-603E-48B0-973E-781A53718DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC1D1F-0423-424F-9293-8A78569867E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA954AF-67E0-4F1B-BF21-A08610E68680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FA78F2-14EF-444E-84C9-1229A67A8227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD169C13-EE37-4179-85EB-13EC5E5AD134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8AF4E8-F001-4B6D-9BA5-A24769A5E90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641AFE69-C8F4-4DDC-A496-829EA9226255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591FD8A5-DA86-4F80-BDFA-F8E2DFE9556A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D92C5E-6A6D-4F43-9AE6-EF452B500F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58241B89-C6ED-417C-ADC9-AFA08DE4558D


15

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
.PagimGjobeMosdorzimBilanci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.NATOJAASAMBLEBILANCI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.NatojaSHENIMEBILANCI.pdf

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488060-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
.NATOJAShenimeBilanci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.NATOJAAsambleBilanci.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E1C9F4-95FA-4905-B7B1-8DD33CA92A40
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